Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno CT_22508 San Gregorio di 

Catania “/ntervento di mitigazione del rischio idrogeologico della collina - Monte Catira - ed opere 

connesse alla realizzazione della via di fuga dei paesi etnei”, il finanziamento, l’impegno e la liquidazione 

dell’importo di € 231,80 (duecentotrentuno/80), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione 

dell’avviso di esito gara per l'affidamento dei lavori per l'esecuzione dell’intervento de quo sul quotidiano 

“La Repubblica Palermo”, a valere sulla Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la